CABALLEROS MAXI-50          CABALLEROS MAXI-60 

Aclaración: Se recuerda que la categoría que le corresponde a 
cada jugador es la edad que vaya a cumplir en el año 2022. 
Cualquier duda leer el REGLAMENTO correspondiente. 



ARANCELES 2DO SEMESTRE 2021: 

 Inscripción General: $ 1.300 (pesos mil trescientos)  

 Caballeros Sub-9 bonificada (si además juegan Sub-11, tampoco se paga). 

 Caballeros Sub-11/Sub-13 y Damas Sub-11/Sub-13: $ 600 (pesos seiscientos) 

 Caballeros Sub-15/17 y Damas Sub-15: $ 1.000 (pesos mil).  

 Las Damas de Sub-11 a Sub-19 tendrán bonificada al 100% su segunda inscripción (la de